
増 減 (A)-(B)当年度決算 (A)

会費収益サ

法人単位事業活動計算書
第2号第1様式

収

(自)令和6年4月1日  (至)令和7年3月31日
社会福祉法人　大町町社会福祉協議会

1,404,200

前年度決算 (B)

1,424,300 △20,100

｜

ビ

ス

活

動

増

減

の

部

サ

｜

ビ

ス

活

特

別

増

減

繰

越

活

動

増

減

差

益

費

用

収

益

費

収

費

用

寄附金収益

経常経費補助金収益

受託金収益

事業収益

負担金収益

サービス活動収益計(１)

人 件 費

事 業 費

事 務 費

共同募金配分金事業費

助成金費用

負担金費用

減価償却費

サービス活動費用計(２)

サービス活動増減差額(３)=(１)-(２)

受取利息配当金収益

その他のサービス活動外収益

サービス活動外収益計(４)

サービス活動外費用計(５)

サービス活動外増減差額(６)=(４)-(５)

経常増減差額(７)=(３)+(６)

特別収益計(８)

固定資産売却損・処分損

特別費用計(９)

特別増減差額（10）=(８)－(９)

当期活動増減差額(11)=(７)+(10)

　　前期繰越活動増減差額(12）

当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)

基本金取崩額(14)

基金取崩額(15)

その他の積立金取崩額(16)

その他の積立金積立額(17)

次期繰越活動増減差額(18=13+14+15+16-17)

1,609,610

14,732,424

2,345,000

16,783,692

76,480

36,951,406

18,505,890

15,283,341

2,710,646

2,045,572

100,000

63,000

447,728

39,156,177

△2,204,771

6,478

38,260

44,738

0

44,738

△2,160,033

0

0

0

0

△2,160,033

11,869,378

9,709,345

0

0

0

115

9,709,230

1,732,391

14,080,720

2,429,000

15,910,781

78,870

35,656,062

17,319,837

14,900,000

2,683,986

2,097,105

200,000

63,200

534,661

37,798,789

△2,142,727

564

125,790

126,354

0

126,354

△2,016,373

0

3

3

△3

△2,016,376

13,885,756

11,869,380

0

0

0

2

11,869,378

△122,781

651,704

△84,000

872,911

△2,390

1,295,344

1,186,053

383,341

26,660

△51,533

△100,000

△200

△86,933

1,357,388

△62,044

5,914

△87,530

△81,616

0

△81,616

△143,660

0

△3

△3

3

△143,657

△2,016,378

△2,160,035

0

0

0

113

△2,160,148

勘   定   科   目

（単位：円）


