

## 法人単位事業活動計算書

(自)令和6年4月1日 (至)令和7年3月31日

社会福祉法人 大町町社会福祉協議会

(単位:円)

勘定科目			当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増減 (A)-(B)
サービス活動増減の部	収益	会費収益	1,404,200	1,424,300	20,100
		寄附金収益	1,609,610	1,732,391	122,781
		経常経費補助金収益	14,732,424	14,080,720	651,704
		受託金収益	2,345,000	2,429,000	84,000
		事業収益	16,783,692	15,910,781	872,911
		負担金収益	76,480	78,870	2,390
	サービス活動収益計(1)		36,951,406	35,656,062	1,295,344
	費用	人件費	18,505,890	17,319,837	1,186,053
		事業費	15,283,341	14,900,000	383,341
		事務費	2,710,646	2,683,986	26,660
		共同募金配分金事業費	2,045,572	2,097,105	51,533
		助成金費用	100,000	200,000	100,000
		負担金費用	63,000	63,200	200
	減価償却費		447,728	534,661	86,933
	サービス活動費用計(2)		39,156,177	37,798,789	1,357,388
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		2,204,771	2,142,727	62,044
サービス活動	収益	受取利息配当金収益	6,478	564	5,914
		その他のサービス活動外収益	38,260	125,790	87,530
		サービス活動外収益計(4)	44,738	126,354	81,616
	費用	サービス活動外費用計(5)	0	0	0
		サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	44,738	126,354	81,616
経常増減差額(7)=(3)+(6)			2,160,033	2,016,373	143,660
特別増減	収	特別収益計(8)	0	0	0
	費	固定資産売却損・処分損	0	3	3
	用	特別費用計(9)	0	3	3
	特別増減差額(10)=(8)-(9)		0	3	3
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)			2,160,033	2,016,376	143,657
繰越活動増減差	前期繰越活動増減差額(12)		11,869,378	13,885,756	2,016,378
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		9,709,345	11,869,380	2,160,035
	基本金取崩額(14)		0	0	0
	基金取崩額(15)		0	0	0
	その他の積立金取崩額(16)		0	0	0
	その他の積立金積立額(17)		115	2	113
	次期繰越活動増減差額(18=13+14+15+16-17)		9,709,230	11,869,378	2,160,148